

# Årsredovisning

---

## *Riv o ByggTeknik i Örebro AB*

556738-6262

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Patrik Gunnarsson  
2023-07-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra rivning och borring i betong, mindre ombyggnationer samt service inom anläggning- och fastighetsbranschen.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat väsentligt under året då bolaget utfört arbete åt kund som försatts i konkurs innan slutfakturering gjorts. Detta har i sin tur lett till ett negativt resultat uppstått under året, Bolaget har därmed till största del förbrukat sitt egna kapital. Styrelsen har beslutat att driva verksamheten vidare då bolagets har en låg och hanterbar skuldsättning och räknar med en ökad omsättning och positivt resultat under 2023. Periodboks slut för april 2023 visar att det egna kapitalet har återställts i sin helhet.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1901-1912</b>
Nettoomsättning	399	1 053	723	476
Resultat efter finansiella poster	-125	175	41	-141
Soliditet %	11	67	41	37

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då arbete utförts till stor del till företag som försatts i konkurs.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	-28 798	155 365	226 567
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		155 365	-155 365	0
- Förändring av reservfond		-100 000		-100 000
- Årets resultat			-112 950	-112 950
- Belopp vid årets utgång	100 000	26 568	-112 950	13 618

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 45 000 kr (145 000)

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	26 568
Årets resultat	-112 950
Summa	-86 382

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-86 382
Summa	-86 382

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	398 770	1 052 882
Övriga rörelseintäkter	0	2 303
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>398 770</b>	<b>1 055 185</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-18 382	-11 100
Övriga externa kostnader	-191 031	-89 699
Personalkostnader	-306 749	-767 031
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 100	-7 393
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-522 262</b>	<b>-875 223</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-123 492</b>	<b>179 962</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 559	-4 972
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 558</b>	<b>-4 972</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-125 050</b>	<b>174 990</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	12 100	-12 100
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>12 100</b>	<b>-12 100</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-112 950</b>	<b>162 890</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-7 525
<b>Årets resultat</b>	<b>-112 950</b>	<b>155 365</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 878	26 978
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		20 878	26 978
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 878</b>	<b>26 978</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	259 188
Övriga fordringar		10 875	1 806
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 856	7 085
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		102 731	268 079
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	56 814
<i>Summa kassa och bank</i>		0	56 814
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>102 731</b>	<b>324 893</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>123 609</b>	<b>351 871</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	26 568	-28 798
Årets resultat	-112 950	155 365
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-86 382	126 567
<b>Summa eget kapital</b>	<b>13 618</b>	<b>226 567</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	12 100
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>12 100</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	55 956	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>55 956</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	16 738	8 733
Övriga skulder	37 297	104 471
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>54 035</b>	<b>113 204</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>123 609</b>	<b>351 871</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

145 248

122 748

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

-

22 500

Utgående anskaffningsvärden

145 248

145 248

Ingående avskrivningar

-118 270

-110 877

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-6 100

-7 393

Utgående avskrivningar

-124 370

-118 270

Redovisat värde

20 878

26 978

## UNDERSKRIFTER

Örebro

*Patrik Gunnarsson*

Patrik Gunnarsson

2023-04-06